OO0mmii Buj 3amuThI aBToMoonasa Rexton.

3awnTtakaprtepa

1.0045.00
Ssang Yong Rexton




3ammura 1.0045.00

IIpumensiemocTb
(é@imnj %mj gXTon 2004 F.B.)
Yucao MoinHocTs KIIIT
O0nLeM aBHUraTeas
Mopudukanumn LUJIHHIAP ale o3
OB
RX 320 6 217 M5 3199
RX 270 (Diesel) 5 165 M5 2696
KoMmjieKTHOCTD:
Ne
u/n HanmenoBanue O6o3HaueHue KoauyecTBo IIpumeyanue
1 | 3ammra kaprepa 1004500 1
2 | 3ammra KIIIT 1004500 1
3 | 3awmura pa3gatku 1004500 1
4 | bBanka 107 2
5 | Kponureiin 107 1
6 | Kponmreiin 108 1
7 | Ilnanka 004 2 40x140 MM
8 | Ilimanka 015 4 60x18 Mm
9 | Cuen kpereHue 003 1
(1) Ynop 053 2 h=20 MM
i JIrox 279 1
é boat M8x20 4
;} Bont M10x25 3
41‘ Boar M10x40 9
; boat M10x70 2
é Taiixa M10 1
; I11aii0a 8 4
é [IIait6a 10 14

YcTaHOBKA 3alIUTHI.

YcranoBka 3a1lIMTHI KapTepa.

1.BoikpyTuth 1Ba 60nta 1 1 2 puc.] mTaTHOM 3aUTHl paguaTopa.
2. [lomectuth B OKHA 3 U 4 TUIAaHKH 1O3. 7.

3. 3aBecTH 3aIUTY KapTepa MOBEPX IUTATHOW 3aIUTHI PHC.2. 3aKPENUTh 3aILUTY
KapTepa B To4kax 1,2 mrataeivu 0oaTamu, B Toukax 3,4 6onramu 1o3.14 (puc.2).

Puc.

Ycranoska 3amutsl KIII
1. VYcranoButh B Toukax 1 u 2 puc.3 mianku no3.8. 3aBectu 3ammty KIITT
NOBEPX 3aIIUThl KapTepa puc.4. 3akpenuts 3amury KIIII Ha 3amure
kaprepa Oonramu mo3. 13 u Ha Oanke B Toukax 1,2 Gosnramu 1mo3.14,
IIPEIBAPUTEIBHO YCTAHOBUB YHOpHI 1103.10.



3. YcraHOBUTH MONepeuHyto OalKy puc. 7 3aKperuB ee Ha

Puc.7

4. 3aBecTH MOBEPX OAJIKK aBTOMOOMJIS TJIAHKHU 1103.8. HaJl
orBepcTUsMH 1 1 2 puc.6. YCTaHOBUTH 3aLIUTY pa3aTOYHON KOPOOKH
(puc. 8), 3aKkpenuB ee HAa TIEpeIHeH U 3aHeH Oanke Oosramu 1mo3.14.

Puc.6 2

Puc. 6 0

2. BpIKpyTHUTbH /1Ba 00NTa KPETJICHUS] KPOHIITENHHA Ha Oaike aBTOMOOMIIS
puc. 6 1 6 B. YCTaHOBUTH HA 3TU KPETIEKHBIE MECTA JIEBBIN
KPOHIITEHH pHC. 6 B U O I. BONTHI 3aTSIHYTh.

Jlna aBromoomiaa RX 270.
JleBblii KPOHIITEIH YCTAHABINBAEeTCA HA 3aKJIeNIKH BUHTOBbIE B paMe
apTomoOmi (puc. 6 x).







	Установка защиты.

